
KELIONĖS APRAŠYMAS
KRETA - Anna Maria Village 3*

Viešbučio aprašymas

Iki Herakliono oro uosto:             ~22 km
Iki Agios-Nikolaos miesto centro:    ~41 km
Iki Chersonisos miestelio:                  ~2 km
Iki paplūdimio:                                 ~300 m
 
 
 
 
 
Viešbutis įsikūręs ramiame Anisaro kaimelyje, apie 2 km iki Chersonisos miestelio. Pastatytas 1998 metais, paskutinį kartą
atnaujintas 2018 metų žiemą. Viešbutį sudaro trys 1-o ir 2-jų aukštų pastatai. Viso yra 45 numeriai. Nuo viešbučio apie 100 m iki
autobusų stotelės. Komplekse yra restoranas, baras, baseinas, valiutos keitykla, TV kambarys, bevielis internetas, skalbimo
paslaugos, seifai registratūroje. Siūlomos pramogos: stalo tenisas, stalo futbolas, biliardas. Vaikams: vaikų baseinas, žaidimų
aikštelė (danga-žolė). Rekomenduojamas ramiam šeimyniniam poilsiui ir savarankiškiems keliautojams.

   

  

Paplūdimys
Iki miesto stambaus žvyro/akmenuoto paplūdimio yra apie 300 m nuo viešbučio. Skėčiai ir gultai už papildomą mokestį.

Kosmopolitiškasis Chersoniso regionas

Buvęs paprastas žvejų kaimelis, į kurį patekti buvo galima tik jūros keliu, šiandien yra vienas populiariausių ir
kosmopolitiškiausių kurortų visoje Kretos saloje. Apie 26 km į rytus nuo Herakliono įsikūrusiame kurorte gausu viešbučių, barų,
diskotekų, suvenyrų parduotuvių. Šis kurortas yra puikus pasirinkimas vakarėlių mylėtojams – daugybė per visą naktį
nenuilstančių barų, klubų ir diskotekų paplūdimyje. Tačiau, nepaisant visų Chersoniso linksmybių, į šį kurortą palanku rinktis
tiems, kurie keliauja į Kretą su šeimomis, kadangi ir vaikams čia siūlomas daug pramogų, veikia vaikų dienos centrai.
Norintiems bent trumpam atsikvėpti nuo didelio šurmulio, verta apsilankyti visai šalia Chersoniso įsikūrusiuose labai jaukiuose,
tradiciniuose Anisaro ir Analipsio kaimeliuose. Norintiems išmėginti vandens sportą, verta nuvykti į greta esantį Guveso miestelį.

Rekomenduojamos ekskursijos
Apart individualių ekskursijų, organizatoriai siūlo ir grupines ekskursijas, tokias kaip: ‚‚Knosas– Heraklionas‘‘ , „Lasitis – Dzeuso
urvas“ , Spinalonga - Agios Nikolaos“ , Retimnas – Preveli“ , Gramvousa - Balos“ , Samarijos tarpeklis“ , Santorinio kruizas“ bei
daugelis kitų. Taip pat yra galimybė nuomotis automobilį ir susidaryti savo maršrutą. Sala tikrai turi ką pasiūlyti kaip smalsiems,
savarankiškiems, taip ir „tingiems“, bet norintiems šiek tiek pažinimo.
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